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سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با 
موتورسیکلت مسروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس‌، سرهنگ »کیومرث حسنوند«  اظهار کرد: بیست 
و هفتم مرداد ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، ماموران کلانتری 148 انقلاب در محدوده  
خیابان »جمال زاده« تهران   در حال گشت‌زنی بودند 
که به یک دستگاه موتورسیکلت با سرنشین که رفتار 
نامتعارف از خود نشان می‌دادند مشکوک شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. بررسی‌های اولیه ماموران 
نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته 
و سرنشین آن سارق حرفه‌ای است که همین سرنخ 
کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
وی ادامه داد: سرنشین موتورسیکلت پس از مشاهده 

گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و 
با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان 
آسیب وارد کرد و به هشدار ماموران بی‌توجهی کرد. 
ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه 
مذکور را متوقف و موفق به دستگیری یک مرد جوان 
شد. سرهنگ حسنوند با بیان اینکه از کوله پشتی متهم 
آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: 
متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت مذکور و دیگر 
سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف 
کرد. در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، 
متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به سرقت‌ 
موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح 

خیابان‌های تهران می‌کرد. 

استوار امیر حسین زاده احمدی و گروهبان یکم 
محمد احسان شفیعی مأموران کلانتری ۱۶ فرماندهی 
انتظامی شهرستان اصفهان که در درگیری با یک قاتل 
مسلح به شدت مجروح شده بودند، علی‌رغم تلاش 
پزشکان به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.به گزارش 
ایسنا و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سردار » 
محمد رضا‌هاشمی فر » جانشین فرمانده انتظامی استان 
اصفهان، اعلام کرد: عصر روز ۲۷ مردادماه در پی تماس 
تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر اینکه فردی مسلح در خیابان شیخ صدوق اصفهان 
اقدام به تیراندازی و قتل یک شهروند کرده است، به 
سرعت مأموران کلانتری ۱۶ در محل حضور یافتند که 
فرد مسلح به محض مشاهده مأموران اقدام به تیراندازی 
به سمت آن‌ها کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان 

افزود: در نهایت با اقدام سریع ماموران انتظامی حاضر 
در صحنه، قاتل مسلح در درگیری مسلحانه با پلیس 
به هلاکت می‌رسد و دو نفر از ماموران انتظامی نیز 
به شدت مجروح شده و جهت مداوا به مرکز درمانی 
منتقل می‌شوند.جانشین فرمانده انتظامی استان تصریح 
کرد: استواریکم امیر حسین زاده احمدی و گروهبان 
یکم محمد احسان شفیعی از ماموران شجاع کلانتری 
۱۶ شهرستان اصفهان پس از انتقال به بیمارستان به 
دلیل شدت جراحات وارده به فیض شهادت نائل شدند.

سردار‌هاشمی فر ضمن تبریک و تسلیت شهادت این 
ماموران وظیفه شناس به خانواده شهیدان والا مقام، 
همرزمان وی و عموم مردم استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: مراسم تشییع و تدفین پیکر پاک و مطهر شهیدان 

گرانقدر متعاقبأ اطلاع رسانی خواهد شد.

جزئیات شهادت ماموران نیروی انتظامی در اصفهاندستگیری سارق موتورسیکلت با شلیک دقیق ماموران 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری 2 کلاهبردار 
که فضای مجازی به تبلیغ سایت‌های شرط 
بندی می‌پرداختند خبر داد. به گزارش 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس،  سرهنگ »داود 
معظمی گودرزی« رئیس پلیس فتا پایتخت 
در تشریح این خبر اظهار داشت: به دنبال 
دریافت گزارش‌هایی  مبنی بر دعوت کاربران 
به سایت‌های قمار و شرط‌بندی توسط چند 
صفحه اینستاگرامی با بیش از 500 هزار  نفر 
دنبال کننده، پیگیری موضوع در دستور کار 

قرار گرفت.
پس از بررسی گزارش‌های  ارسالی 
کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات 
سایبری خود را آغاز کردند و متوجه شدند  2 
صفحه اینستاگرامی که در مجموع بیش از 
نیم میلیون نفر دنبال کننده دارند برخی از 
کاربران فضای مجازی را با تبلیغات  فریبنده 
به سمت و سوی سایت‌های شرط‌بندی هدایت 
کرده و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت 
می‌کنند.افسران سایبری پلیس فتا پایتخت 
پس از تحلیل مستندات جمع‌آوری شده و 
بررسی‌های اطلاعاتی و تخصصی، موفق شدند 
2 نفر اصلی گرداننده این صفحات را شناسایی 
کرده و پس از تشریفات قضای مجرمان را 

دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند.
سرهنگ معظمی گودرزی بیان داشت: 
مجرمان پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه 
اقدام مجرمانه ای را رد کردند، اما پس از 
مشاهده ادله جمع آوری شده توسط پلیس، 
ضمن پذیرش بزه انتسابی انگیزه خود از این 

اقدام مجرمانه را منفعت مالی عنوان کردند.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: شیوه و 
شگرد در این اقدام مجرمانه به این گونه است 
که افراد سودجو با دادن وعده‌هایی فربینده 
نظیر دریافت سودهای کلان به مخاطبان، 

لینک‌های اختصاصی را تحت عناوین 
انفجار، بت‌زنی، پیش‌بینی و ... در سایت‌های 
شرط‌بندی و قمار طراحی کرده و سعی به 
جذب افراد ناآگاه می‌کنند. رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 

از کاربران به خصوص قشر نوجوان و جوان 
انتظار داریم به تبلیغات دروغین افراد سودجو 
در فضای مجازی توجه نکنند و از فعالیت در 
چنین سایت‌هایی خود داری کنند،شهروندان 
همچنین می‌توانند برای کسب اطلاعات 

بیشتر در خصوص تهدیدات و آسیب‌های 
فضای سایبری به مرکز فوریتهای سایبری 
با شماره تلفن 096380 و یا سایت پلیس 
 www.cyberpolice.ir آدرس  به   فتا 

مراجعه کنند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 3 سارق 
حرفه ای خبر داد و گفت: از خودروی متهمان یک میلیارد 
ریال اموال مسروقه کشف و متهمان به 50 فقره سرقت 
و مالخری خودرو اعتراف کردند. سردار »محمد گودرزی«  
رئیس پلیس پیشگیری تهران در گفت و گو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند 
تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت 
خودرو‌های سواری در محدوده »غیاثی« تهران، پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل عملیات 
کلانتری114 این پلیس قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات 
انجام شده مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق 
جرم خیز و شناسایی خودروهای اکثرا پراید که در مناطق 
خلوت و بدون نور کافی پارک شده بودند، در فرصت مناسبی 
درب خودرو را تخریب و محتویات داخل خودرو را به سرقت 
برده اند. مأموران کلانتری غیاثی با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت در بیست و 
هفت مرداد ماه هویت 3 متهم پرونده را که از سارقان سابقه 
دار بودند شناسایی کردند.بررسی‌های ماموران نشان از این 
داشت 2 نفر از سارقان سابقه دار هستند که 6 ماه پیش 
از زندان آزاد شده اند و پس از رهایی از زندان با تشکیل 
باند دست به سرقت محتویات داخل خودروهای سواری زده 
اند .بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در 

روز گذشته به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه هر 3  سارق را در مخفیگاهشان دستگیر کردند و 
در بررسی از آن محل دو عدد ضبط، 5 عدد دینام، باطری، 
کامپیوتر خودرو و ... همگی سرقتی مجموعا به ارزش 
تقریبی یک میلیارد ریال کشف شد.متهمان 33 الی 50 
ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 50 فقره سرقت قطعات 
در محدوده‌های »غیاثی« اعتراف كردند. سردار گودرزی در 
پایان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضائی شدند، گفت: از مال باختگانی که با این شیوه 
و شگرد از آنان سرقت شده است میخواهیم با حضور در 

کلانتری 114 غیاثی متهمان را مورد شناسایی قرار دهند.
اعتراف متهم به 20 فقره سرقت از اماکن خصوصی
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری سارق اماکن خصوصی خبر داد و گفت: متهم 
به 20 فقره سرقت اعتراف کرد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار » محمد گودرزی »رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش 
از انباری‌های اماکن خصوصی در محدوده »مجیدیه« 
تهران، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 

190 قرار گرفت و ماموران با حضور در محل‌های سرقت 
موفق شدند مشخصات ظاهری سارق را به دست بیاورند.
تحقیقات اولیه نشان از این داشت، متهم در تاریکی هوا با 
پرسه زنی در خیابان‌های خلوت سوژه‌های خود را انتخاب 
و با تخریب درب منازل وارد ساختمان شده و اموال موجود 
در پارکینگ و انبارهای ساختمان را سرقت می‌کند.گشت 
زنی‌های هدفمند آغاز تا اینکه شب گذشته ماموران کلانتری 
متهم را مشاهده و بلافاصله ماموران دستور ایست متهم را 
اعلام کردند و در نهایت توانستند متهم را دستگیر کنند.با 
انتقال متهم به کلانتری، متهم به 20 فقره سرقت اعتراف 
و تحقیقات پلیس برای شناسایی مال باختگان آغاز شده 
است. به گفته این مقام پلیسی، تحقیق از متهم برای کشف 

جزئیات پرونده ادامه دارد.
دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
یک مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش اقدام به موبایل قاپی می‌کرد، خبر داد و گفت: 
متهم به 27 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد .سردار »محمد 
گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این 

خبر بیان داشت :بیست و شش مرداد ماه عملیات کلانتری 
101 تجریش در حال گشت زنی در محدوده خیابان و 
بلوار »کاوه« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه 

پلیسی قرار می‌دهند.
متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت 
خانومی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود 
بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل 
متواری شد.این مقام ارشد  انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره 
کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های 
انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف شد 
و   موتورسوار برای فرار به سمت ماموران حمله ور  ولی  با 
هوشمندی ماموران و شگرد‌های پلیسی متهم زمینگیر و 
دستگیر شد. وی با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر 
از متهم دو دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت 
کرده بود کشف شد با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص 
شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت می‌باشد.

متهم 24 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 27 فقره 
سرقت مشابه معترف شد که در این خصوص شناسایی مال 
باختگان در دستور کار کلانتری تجریش قرار گرفت و متهم 

بهمراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ 
از کشف بیش از 1000حلقه لاستیک خارجی 
قاچاق با تلاش ماموران این پلیس خبر داد. 
سرهنگ«هدایت بهرامی«رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران در گفت و گو با خبری پلیس، 

در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در 
راستاي مبارزه و مقابله با قاچاق کالا، ماموران 
پایگاه جنوب این پلیس طرح مبارزه با قاچاق 
کالا را در محدوده خیابان »فدائیان اسام« 
تهران اجرايي کردند.مأموران با هماهنگی 

قضائی در بازرسی از یک انبار کالا، دپو  مقادير 
قابل توجهی لاستیک‌های خارجی قاچاق را 
شناسايي کردند.این مقام انتظامی با اشاره به 
اين که مأموران در بازرسي دقیق از انبار کالا  
1074  حلقه لاستیک خارجی فاقد بارنامه  
و مجوزهای قانونی مربوط به خودروهای 
مختلف  کشف کردند تصريح کرد: ارزش 
کالای توقيف شده توسط کارشناسان مربوط 
بالغ بر 20ميليارد ريال برآورد شده است.
همچنین در اين رابطه یک نفر متهم دستگير 
و به همراه پرونده متشکله جهت سير مراحل 
قانوني به مراجع قضائي معرفي شد.سرهنگ 
هدایتی با بیان اين که کالای کشف شده به 
سازمان اموال تملیکی استان تحويل داده شد، 
خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده 

و برخورد با هرگونه قاچاق کالا در سطح خرد 
و کلان، ازطريق مرکز فوريت‌هاي پليسي 110 
اطاع دهند تا در کمترين زمان نسبت به 

دستگيري مجرمان اقدام گردد.
کشف 15 میلیاردی کالای قاچاق

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
همچنین از کشف 466 دستگاه لوازم خانگی 
قاچاق به ارزش 15 ميليارد ريال در محدوده 
جنوب تهران خبر داد. به گزارش پايگاه خبري 
پليس، سرهنگ  »هدایت بهرامی« با اعلام اين 
خبر بيان داشت: در پي دريافت اخبار مردمي 
مبني بر نگهداري کالاي قاچاق  در يک انبار 
کالا در محدوده خیابان« فدائیان اسام« 
تهران، بررسي موضوع در دستور کار ماموران 
پليس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت.وي 

با اشاره به شناسایی هویت مالک انبار کالا  
افزود: ماموران پس از هماهنگي قضائي، به 
انبار مذکور اعزام و در بازرسي از آنجا 466 
دستگاه لوازم خانگی  خارجی  از قبیل چای 
ساز و  دستگاه همزن فاقد بارنامه و مجوزهای 

قانونی  کشف کردند.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران با 
اشاره به دستگيري يک متهم در اين رابطه 
یادآور شد: کارشناسان ارزش اقلام مکشوفه 
را 15ميليارد ريال برآورد کرده اند.اين مقام 
انتظامي با بيان اينکه با دستور مقام قضائي 
اين انبار پلمب شد، خاطرنشان کرد: هموطنان 
هرگونه فعاليت افراد سودجو در زمينه خريد، 
فروش و نگهداري کالاي قاچاق را از طريق 

شماره تلفن 110 به پليس اعلام کنند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 4 سارق بعنف 
منزل در شمال شهر تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار »علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت به 
عنف از منزل یک شهروند در شمال شهر تهران، موضوع 
رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت.کارآگاهان این پایگاه در 
تحقیقات ابتدایی دریافتند؛ ابتدای مردادماه سال جاری 
ساعت 22 سارقين در حاليکه چاقو در دست داشتند، به 

قصد سرقت وارد پارکينگ منزل شاکی واقع در شمال شهر 
تهران می‌شوند و به طور اتفاقي شاکی به پارکينگ ساختمان 
وارد  و با سارقان درگير مي شود. در همين حين مأموران 
کلانتري در محل حاضر شده و موفق به دستگیری 2 نفر از 
سارقان شده ولیکن 2 سارق دیگر موفق به فرار می‌شوند.با 
ارجاع پرونده به پلیس آگاهی تهران کارآگاهان بدواً از متهمان 
تحقیق و سارقان که در ابتدا  منکر هرگونه سرقت شدند، اما 
پس از ارائه مستندات و مدارک به  طراحي نقشه و  قصد ورود 
به منزل شاکي را اعتراف کردند که  پس از درگیری با شاکی، 

در انجام سرقت ناکام ماندند.سردار ولی پور گودرزی در ادامه 
با بیان اینکه کارآگاهان با استفاده از روش‌های میدانی و 
اطلاعاتی محل‌های تردد متهمان متواری را شناسایی کردند، 
عنوان کرد: کارآگاهان زبده اداره یکم پلیس آگاهی با استفاده 
از شیوه‌های نوین کشف جرم موفق شدند مخفیگاه متهان 
متواری را در مرکز شهر تهران شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه هر دو نفر را در یک مکان دستگیر و به پایگاه یکم 
پلیس آگاهی انتقال دادند. این مقام ارشد انتظامی با بیان  
اینکه متهمان متواری دستگیر شده پس از انتقال به این 

پایگاه صراحتاً به ارتکاب بزه انتسابي معترف شدند  در پایان 
خاطرنشان کرد: با دستور قضائی هر 4 سارق زورگیر پس از 

تحقیقات تکمیلی روانه زندان شدند.

ئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

بازداشت مدیران ۲ صفحه اینستاگرامی به‌دلیل تبلیغ شرط‌بندی

دستگیری 3 سارق حرفه‌ای محتویات خودرو 

کشف 1000 حلقه لاستیک خارجی قاچاق  

دستگیری سارقان به عنف از منزل یک شهروند در شمال شهر تهران 

خودرو سواری تیبا حامل مواد مخدر متوقف شد 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری 2 قاچاقچی مواد مخدر و 
کشف 36 کیلو گرم تریاک از خودروی متهمان خبر داد. سرهنگ »حسین باباپور« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اعلام داشت: در راستاي کنترل محورهای 
مواصلاتی منتهی به تهران ماموران اين پليس با انجام اقدامات گشت زنی و پایش 
نامحسوس خودرو‌های عبوری در بزرگراه‌ها،  به یک دستگاه خودروی سواری 
تیبا در حال عبور از بزرگراه »آزادگان » تهران مشکوک شدند. با زیر نظر گرفتن 
خودروی مظنون در نهايت ماموران با هماهنگی‌های قضائی در یک عملیات ضربتی 
خودروی مذکور متوقف  و در بازرسی از داخل این خودرو  36 کیلوگرم تریاک 
کشف کردند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان با اشاره به 
دستگیری راننده و سرنشین خودرو خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری به 
مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران  منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و 

بازجویی‌های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

کشف بیش از ۱۰۰ کیلوگرم تریاک در بار لیمو
فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از کشف بیش از ۱۰۰ کیلوگرم تریاک 
که در پوشش بار لیمو قاچاق شده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار دلاور 
القاصی مهر دراین‌باره گفت:‌ چندی پیش مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی شرق استان تهران از فعالیت یک قاچاقچی حرفه‌ای موادمخدر 
که قصد انتقال مقادیر زیادی مواد افیونی از استان‌های جنوبی و جنوب شرقی 
کشور به سمت استان تهران را داشت با خبر شده و رسیدگی به موضوع را در 
دستورکار خود قرار دادند.  وی با اشاره به تحقیقات اولیه ماموران در این خصوص 
گفت:  ماموران پلیس متوجه شدند که این فرد با استفاده از شگرد جاساز مواد 
خدر در بین بار تجاری توسط یک دستگاه خودرو کامیونت در حال انتقال این 
مواد است.  القاصی‌مهر افزود: با تحقیقات تخصصی و هماهنگی قضائی، مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر شرق استان تهران در قالب سه تیم عملیاتی به صورت 
نامحسوس به محورهای مواصلاتی ورودی استان اعزام و پس از ساعت‌ها تلاش 
در موقعیت محور حرم به حرم خودرو مورد نظر را شناسایی کرده و با شگردهای 
خاص پلیسی نسبت به توقیف آن اقدام کردند.فرمانده انتظامی ویژه شرق استان 
تهران با اشاره بازرسی از این خودرو گفت:‌ ماموران در حریان بازرسی از این 
خودرو ۱۰۶ کیلو و ۲۰۰ گرم موادمخدر را که در قسمت بار لیموترش و به صورت 
بطری‌های آب جاساز شده بود، کشف و ضبط کردند.القاصی مهر با اشاره به تشکیل 
پرونده برای متهم دستگیر شده گفت:‌ این فرد ادامه به همراه موادمخدر مکشوفه 

و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

انهدام یک باند مواد مخدر در دامغان
فرمانده انتظامی شهرستان دامغان از انهدام و دستگیری ۳ نفر از توزیع کنندگان 
مواد مخدر در یکی از شهرک‌های شهرستان دامغان خبر داد.سرهنگ غلامحسین 
عرب ۲۸ مردادماه با اعلام این خبر اظهار کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
و کلانتری ۱۱ آزادی دامغان با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت گسترده یک باند 
توزیع مواد مخدر در یکی از شهرک‌های شهرستان مطلع و بررسی موضوع را به 
صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.وی با اشاره به گسترش چتر اطلاعاتی 
ماموران و شناسایی سه عضو این باند توزیع مواد مخدر، افزود: در ادامه و پس 
از چند هفته تلاش شبانه روزی، مخفیگاه متهمان در شهرک شناسایی و در 
یک عملیات منسجم و غافلگیرانه هر سه متهم دستگیر شدند. این مقام انتظامی 
بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیر قابل توجهی مواد مخدر سنتی 
و صنعتی بسته بندی شده، آلات و ادوات بسته بندی و مصرف مواد مخدر کشف 
و ضبط شد. سرهنگ عرب با اشاره به اینکه متهمان به فعالیت خود در زمینه 
توزیع و فروش مواد به صورت یک باند اعتراف کردند، تصریح کرد: سوداگران مرگ 
همراه با مواد مخدر کشف شده به مرجع قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان دامغان خاطرنشان کرد: تلاش پلیس مبارزه با مواد مخدر این است که 
با شناسایی سرشاخه‌های توزیع مواد مخدر وظیفه خود در این حوزه را انجام دهد 
و از آسیب‌های اجتماعی ناشی از مواد مخدر پیشگیری کند.وی بر لزوم همکاری 
مردم با پلیس مبارزه با موادمخدر برای مبارزه با سوداگران مرگ تاکید و تصریح 
کرد: نیروی انتظامی در مبارزه با موادمخدر چه در سطح خرده فروشان و چه در 

مبارزه با ترانزیت آن از محورهای کویری استان جدی است.

وقوع درگیری مسلحانه در بیضا
فرمانده انتظامی فارس از درگیری با اشرار در شهرستان بیضا خبر داد و گفت:‌ 
این حادثه یک شهید و یک مجروح به جای گذاشته است.سردار رهام بخش 
حبیبی با اعلام این خبر عنوان کرد: دو سرباز وظیفه در حال انتقال یک زندانی 
سارق از دادسرا به زندان بوده‌اند که مورد حمله مسلحانه قرار گرفتند.فرمانده 
انتظامی فارس خاطرنشان کرد: متاسفانه در این درگیری بر اثر تیراندازی توسط 
سارق سرباز وظیفه رامین جوکار به شهادت رسید و یکی دیگر از سربازان نیز 
مجروح و به مرکز درمانی منتقل شد.او اضافه کرد: حال عمومی سرباز مجروح 

رضایت‌بخش است.

درگیری مسلحانه در یک قهوه خانه 
رئیس پلیس آبادان از دستگیری 4 نفر عاملان درگیری در یک سفره خانه که 
منجر به جرح باسلاح گرم شده بود خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ کیومرث 
کشوری  رئیس پلیس آبادان به خبرنگار رکنا گفت: در پی وقوع یک فقره درگیری 
منجر به جرح باسلاح کلت کمری در یک سفره خانه در منطقه ایستگاه 7 آبادان 
که منجر به زخمی شدن یک  نفر از شهروندان از ناحیه پا شده بود.موضوع 
جهت شناسایی و دستگیری هنجارشکنان بصورت ویژه دردستور کار پلیس این 
شهرستان قرار گرفت.سرهنگ کشوری گفت: در این راستا مأموران پلیس اطلاعات 
وامنیت عمومی شهرستان آبادان با کارهای اطلاعاتی وتحقیقات محلی و همچنین 
بازبینی دوربینهای مدار بسته محل وقوع درگیری موفق به شناسایی و دستگیری 
4 نفر از عاملان درگیری مسلحانه درون سفره خانه شدند.رئیس پلیس شهرستان 
آبادان گفت: در بازرسی از متهمان، 2 قبضه ساح کلت کمری به کار رفته در 
صحنه تیراندازی و فشنگ جنگی کشف و ضبط شد.سرهنگ کشوری؛ با اشاره 
به اینکه متهمان علت درگیری خود را اختلافات شخصی عنوان کردند؛ گفت:  
متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده قضایی از طریق قاضی پرونده راهی 

زندان شدند وسفره خانه مذکور نیز پلمب گردید.

قاچاقچی مواد مخدر در شوش اعدام شد 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شوش از اجرای حکم اعدام قاچاقچی مواد 
مخدر در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، مسلم کرم‌الهی در حاشیه اجرای 
این حکم، گفت: این فرد به اتهام حمل و نگهداری ۲۰ کیلوگرم شیشه دستگیر و 
بعد از تحقیقات مقدماتی و رسیدگی به پرونده در دادگاه انقلاب دزفول، به اعدام 
محکوم شد که پس از تایید در دیوان عالی کشور، سحرگاه دیروز در محوطه زندان 
دزفول به اجرا درآمد.وی با بیان اینکه قاچاق مواد مخدر و مصرف آن امروزه به عنوان 
یکی از مهم‌ترین آسیب‌های اجتماعی است که توسط دستگاه قضایی مورد رصد و 
پیگیری قرار می‌گیرد، افزود: آرامش شهروندان از اولویت‌های دستگاه قضایی است 
که به صورت جدی از سوی این دادستانی پیگیری می‌شود و در این راستا با مخلان 
نظم و امنیت عمومی به شدت برخورد می‌شود.کرم‌الهی با تاکید بر اینکه مبارزه با 
مواد مخدر یک رسالت برای دستگاه قضایی است، گفت: در مقابله با قاچاقچیان مواد 
مخدر هیچ‌گونه اغماضی نخواهد شد و برای کسانی که در پی به انحراف کشیدن 

مردم و به خصوص نسل جوان هستند، اشد مجازات اعمال می‌شود.

دستگیری ۹۷ مجرم هرمی در کشور
جانشین پلیس آگاهی فراجا از دستگیری ۹۷ نفر در اجرای مرحله سوم طرح 
سراسری شناسایی و پلمب شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سردار فرامرز به‌گذر در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای 
اجرای طرح شناسایی و پلمب شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و دسیسه‌های 
هرمی، مرحله سوم این طرح با استفاده از امکانات و حداکثر توان پرسنلی و ظرفیت 
پلیس‌های تخصصی به مدت شش  روز در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد.

وی افزود: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی در این خصوص ۹۷ نفر دستگیر و 
دو شرکت بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و  چهار مکان دسیسه‌های هرمیی پلمب 
شد.جانشین پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: بیشترین آمار دستگیری و کشفیات 
در اجرای این طرح مربوط به استان‌های خراسان رضوی، گیلان، فرماندهی ویژه 
غرب تهران، مازندران و البرز است.وی در ادامه با بیان اینکه فعالیت شرکت‌های 
هرمی طبق قانون ممنوع است، تصریح کرد: وعده پرداخت سودهای کلان بابت 
معرفی زیر مجموعه از سوی گردانندگان )لیدرهای( این قبیل شرکت‌ها، پوچ و 

فریبکارانه است و افراد جویای کار نباید در دام این گونه شیادان بیفتند.

اخبار کوتاه

رئیس اداره اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ اعلام 
کرد که هرگونه تولید صدای نامتعارف یا ناهنجار از بوق‌های 
شیپوری، لوله اگزوز، سامانه صوتی یا بلندگوی منصوب در 
وسایل نقلیه مانند آن تخلفی است که در صورت ارتکاب از 
سوی رانندگان خودروها در مرتبه اول شامل ۱۰۰ هزار تومان 
جریمه نقدی، در مرتبه دوم ۲۰۰ هزار تومان و برای بار سوم 
۳۰۰ هزار تومان خواهد شد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی 
اصغر شریفی با اشاره به قانون هوای پاک و آلودگی صوتی در 
پایتخت گفت:‌ به‌طورکلی هرگونه اقدامی که موجبات آلودگی 

صوتی را فراهم کند، ممنوع است. وی در ادامه با اشاره به ماده 
۶ قانون گفت: مراکز معاینه فنی وسایل نقلیه موتوری ماده 
۶ قانون موظفند انواع وسایل نقلیه موتوری مورد بازدید را از 
جهت رعایت حدود مجاز آلودگی صوتی نیز تحت آزمایش و 
کعینه قرار دهند.سرهنگ شریفی در ادامه در مورد نمونه‌های 
تولید صدای نامتعارف یا ناهنجار گفت: موضوع مهم تولید 
صدای نامتعارف یا نا هنجار را می‌توان در استفاده خودروها از 

بوق‌های شیپوری، لوله اگزوز، سامانه صوتی و بلندگوها  تقسیم 
بندی کرد. خودروهایی که با استفاده از این موارد به منظور 
تولید صدای ناهنجار و نامتعارف می‌کنند متخلف محسوب 
می‌شوند و مطابق قانون با آنها برخورد می‌شود. وی در مورد 
نقص فنی موثر نیز گفت: نقص فنی موثر در زمینه قانون هوای 
پاک به نکته مهم هرنوع نقص یا تغییر در وضعیت خودرو از 
جمله به لحاظ فنی، ظاهری و استاندارد اشاره دارد. از میان 

این نکات، نقص فنی خود به چند بخش از جمله افزایش بیش 
از حد مجاز گازهای آلاینده، کاهش ضریب ایمنی و آلودگی 
صوتی تقسیم می‌شود. وی با اشاره به ماده ۲۹ قانون هوای 
پاک و میزان جریمه. خودروهای متخلف گفت: تولید صدای 
نامتعارف یا ناهنجار از بوق‌های شیپوری، لوله اگزوز، سامانه 
صوتی یا بلندگوی منصوب در وسایل نقلیه مانند آن تخلفی 
است که در صورت ارتکاب از سوی رانندگان خودروها در 
مرتبه اول شامل ۱۰۰ هزار تومان جریمه نقدی، در مرتبه دوم 
۲۰۰ هزار تومان و برای بار سوم ۳۰۰ هزار تومان خواهد شد.

هشدار پلیس به رانندگان خودروهای دارای صدای نامتعارف


